
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

О внесении изменений в Положение об организации учета муниципального 
имущества и особенностях ведения реестра муниципальной собственности 

Байкаловского муниципального района Свердловской области 

В соответствии с Приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об 
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», Администрация Байкаловского муниципального 
района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в Положение об организации учета муниципального 
имущества и особенностях ведения реестра муниципальной собственности 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденное 
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 14.06.2024г. № 249 (далее-Положение): 

1) пункт 7 Положения исключить. 
2) пункт 8 Положения исключить. 
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в 
сети «Интернет» www.mobmr.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01.11.2024 г. №490 

с. Байкалово 

Исполняющая полномочия Главы 
Байкаловского муниципального района, 
заместитель Главы по социальным вопросам 

http://www.mobmr.ru

